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Diese Powerpoint Prasentation wurde
ausschlieBlich fur Schulungszwecke angefertigt und
ist nicht fur offentliche und kommerzielle Zwecke
vorgesehen. Jegliche Haftung fur Text- und
Bildinhalt sind daher ausgeschlossen.



Attraktiv und zugig durch die
Metropole...

100 km/h Hochstgeschwindigkeit

3,885 Mrd Personenkilometer
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...ZU jeder Tageszeit...
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...und bei jedem Anlass,
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Information hautnah...

In den S-Bahn-Kundenzentren
- Alexanderplatz
Hauptbahnhof

Ostbahnhof
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Fahrkarten
Tickets/ Blllets/B:gllett/

|

...auch im Tarifdschungel zum Beispiel

mit der:

CityTourCard, Vorteilskarte fur mehr als 30
touristische Partner in Berlin und Fahrschein.

WelcomeCard, Tourismus-Ticket mit ErmaRigungen
bei mehr als 120 touristischen und kulturellen
Highlights und Fahrschein.

Tarifuibersicht Touristentickets

City Tour Card 2008 - 48 h
City Tour Card 2008 - 72 h
City Tour Card 2008 - 5 Tage

+ Berlin Welcome Card 2008 - 48 h
- Berlin Welcome Card 2008 - 72 h

Berlin Welcome Card 2008 - 5 Tage

Berlin
AB

15,90 €
20,90 €
28,90 €
16,50 €
21,50 €
29,50 €

Berlin
ABC

17,90 €
22,90 €
33,90 €
18,00 €
24,50 €
34,50 €
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Mit der Panorama S-Bahn...

Eine Stadtrundfahrt ohne Stau und
Abgase, in komfortablen Sesseln und
einen herrlichen Blick bis in den Himmel
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...dem Weihnachtszug...

Langjahrige Tradition und immer beliebt
bei jung und alt. Natiirlich kommt Knecht
Ruprecht durch den Zug und verteilt
SuBigkeiten - wenn die Kinder ihm ein
Weihnachtsgedicht aufsagen oder ein
Weihnachtslied singen.
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...oder den Traditionszugen im Stil der dreifiger Jahren reisen.

Durch Berlin...
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(Bernauer

%ussﬂenfestspw[e

12, bis 14. Yuni 2009
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...mit Kultur in einem Zug,
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...auch bei Bauarbeiten.
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TERERT S N Wegen technischer Untersuchungen
2 R v 4 fahren die meisten S-Bahnlinien nur im
20-Min.-Takt, $41/42 im 5 Min.-Takt!
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Dem Vandalismus entgegen

Na?! Auch schon mal
beim Scheibenkratzen
erwischt worden?
\loll.peinlich!

Und die Kohle

‘f.i;r den neuen P'l'ayer
ist auch floten
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2885 Mitarbeiter rund um die
Uhr im Einsatz ...




...damit lhre
-
e
Bahn Berlin
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